КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 января 2019 г.                               № 01/01

г. Красноуральск

О плане работы Красноуральской городской территориальной

избирательной комиссии на первое полугодие 2019 года

В целях реализации полномочий Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 25

Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить план работы Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии на первое полугодие 2019 года

(прилагается).

2.  Разместить настоящее решение на странице Красноуральской

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Старкову С.А.

Председатель

Красноуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

С.А. Старкова

Секретарь

Красноуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Г.М. Федорова